
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 6  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За увеличаване на капитала на „Пазари Юг” ЕАД, чрез непарична 

вноска. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1, изр.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.72, ал.2 от Търговския закон, чл.11, ал.1, т.2 от 
Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие изпълнителният директор на „Пазари Юг” ЕАД да 
предприеме необходимите фактически и правни действия пред Търговския 
регистър към Агенция по вписванията за извършване на оценка по чл.72, 
ал.2 от Търговския закон на непарична вноска в капитала на „Пазари Юг” 
ЕАД, ЕИК 131029734, представляваща следния недвижим имот: 

Поземлен имот с планоснимачен номер № 2053 (две хиляди петдесет 
и три), кв.305Г (квартал триста и пет буква „Г”), местност „Цар Борис III” 
по плана на гр.София, Столична община, Район „Красно село”, с площ от  
1 859 кв.м. (хиляда осемстотин петдесет и девет квадратни метра), при 
граници на имота: североизток - ПИ с планоснимачен номер 1995,                  
кв.305Г, местност „Цар Борис III”; югоизток - ул. „Княгиня Клементина”; 
югозапад: ПИ с планоснимачен номер 1731, кв.305Г, местност „Цар Борис 
III” и северозапад: УПИ II79 и УПИ III78, кв.305Г, местност „Цар Борис 
III”, подробно описан в Акт за частна общинска собственост № 1643/ 
26.11.2013 г. на Столична община. 

2. Възлага на Изпълнителния директор на „Пазари Юг” ЕАД да внесе 
оценката на непаричната вноска по т.1 за утвърждаване от Столичния 
общински съвет и за приемане на решение за увеличаване на капитала на 
„Пазари Юг” ЕАД. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-1898/1/11.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №836
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

